
Edabygden snubblande nära seger i årets Hjärnkoll 

Torsdagen den 23 september genomfördes 

Värmlandsdistriktets tävling Hjärnkoll i Franska matsalen 

på Elite hotell i Karlstad. Sju tremannalag med gott 

självförtroende hade kommit till start för att tävla om äran 

och att få representera Värmland i riksfinalen som går av 

stapeln i Finlandshuset i Stockholm den 14 oktober.  

Edabygdens lag 1 bestod av Karin Bohlin, Inger Myrén och Anders 

Wikman medan Edabygdens lag 2 ställde upp med ett reservbetonat lag 

bestående Gunnel och Göran Knutsson samt Anders Johansson som 

fick hoppa in i sista stund. 

Tävlingen går ut på att visa sin allmänbildning i ett antal 

vitt skilda ämnen såsom musik, litteratur, biologi, 

naturvetenskap, ordförståelse, idrott, konst, aktuella och 

historiska händelser m.m. Bland de 16 kluriga frågorna 

hade naturligtvis ett par med anknytningen till 

Coronaviruset smugit sig in. Distriktstävlingen 

genomfördes i samarbete med Studieförbundet 

Vuxenskolan under ledning av Bosse Dalmo. 

De flesta lag uppvisade en imponerande allmänbildning där slutligen 

Kristinehamnslaget segrade med 15 rätta svar av 16 möjliga. 

Edabygdens förstalag, som visade sig besitta några av distriktets 

skarpaste hjärnor, skötte sig med den äran men snubblade på mållinjen 

vid sista frågan med sammanlagt 14 rätta svar och tog därmed en 

hedrande andraplats. Detta innebar att man inte behövde ta till några 

skiljefrågor. Vårt andralag fick däremot nöja sig en mer blygsam 

placering som tillsammans med övriga lag tröstade sig med den gamle 

Pierre de Coubertins devis ”det viktigaste är inte att segra utan att taga 

del”. 

Segrarna hyllades med en välförtjänt applåd och önskades lycka till i 

riksfinalen. Edabygdens revanschsugna hjältar lovar att återkomma 

nästa år mer finslipade och om möjligt med ännu klarare hjärnor. Innan 

man skildes åt avnjöts en synnerligen delikat trerätters lunch i Elite 

hotells stora och eleganta matsal.  

Nedtecknat av Anders Johansson   

  


